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MICHOACAN DE OCAMPO
Estados de Actividades
Del 01/ene./2016 al 31/may./2016

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros.

2016

$22,760,032.43

$305,767.25
$255.88
$22,454,009.30

$218,405,795.81

$54,070.90
$218,351,724.91

$0.00

$241,165,828.24

$50,441,073.15
$34,768,292.36
$8,536,574.59
$7,136,206.20
$2,577,762.79
$115,471.34
$1,269,628.98
$1,192,662.47
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$53,018,835.94

$188,146,992.30

2015

$23,249,734.43

$2,572.29
$2,443,994.80
$20,803,167.34

$186,717,481.25

$129,770.16
$186,587,711.09

$0.00

$209,967,215.68

$53,558,780.00
$48,174,204.58
$1,356,662.60
$4,027,912.82

$12,330,654.37
$11,501,882.34

$828,772.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$65,889,434.37

$144,077,781.31

"Bajo protestad decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor"



